
 

 
Evidenční číslo: PŘ/3492/2016 

 
 

 

POVERENI 
 

Společnost  02  Czech  Republic   a.s.  se  sídlem  Praha   4,  Za  Brumlovkou   266/2,  PSČ  140  22, 

IČ 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322, 

tímto pověřuje 

svého zaměstnance pana 

 

Ing. Petr Stříteský 

os. č. 50270, bytem Eliščino nábřeží 325, Hradec Králové, PSČ 500 03, 690227/3037, 

 
 

k tomu aby: 

 
 

za společnost 02 Czech Republic a.s. jednal ve věci účasti na veřejných  zakázkách  a v zadávacích 

řízeních, a to až do částky 20.000.000 Kč (slovy: dvacet milionů korun českých) bez DPH ročně,  nebo za 

celé plnění. · 

Pan Ing. Petr Stříteský je oprávněn samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavateli, včetně 

podpisu dokumentů, nabídek , předběžných  nabídek,  smluv,  dodatků  smluv  se  zadavate lem,  jakož i 

veškeré další právní úkony vůči zadavateli a vůči správním orgánům. Je taktéž zmocněn k podání 

předběžné nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

 
Pro vyloučení pochybností se stanoví, že 

a) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění udělit zákazníkovi povolení k "přeprodeji" služeb společnosti 

02 Czech Republic a.s. (např. působit jako MVNO); 

b) toto zmocnění k uzavírání účastnických smluv za společnost 02 Czech Republic a.s. nezahrnuje 

oprávnění k povolení užívání sítí, kabelovodů a dalších síťových zařízení společnosti 02 Czech 

Republic a.s. ostatním poskytovatelům a operátorům; 

c) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění k uzavírání nákupních smluv; 

d) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat doklady v souladu s § 83 odst. 1 

písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek, a to včetně smlouvy o smlouvě budoucí, na jejímž 

základě se druhá smluvní strana zavazuje na výzvu 02 Czech Republic a.s. jakožto oprávněné 

strany uzavřít smlouvu k realizaci veřejné zakázky; uzavírání jiných subdodavatelských smluv ani 

smluv o smlouvě budoucí však není součástí tohoto pověření; 

e) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat i smlouvu o sdružení nebo 

spolupráci pro účely podání společné nabídky podle zákona o veřejných zakázkách. 

 
 

V Praze dne 19. října 2016 

 

02 Czech Republic /s. 

Představenstvo  

(/_/'At,,_- --- ---- - J@4 / 
Ing. Tomáš Budník 

předseda představenstva 

Mgr. Jiří Hrabov 

člen představenstva 

 

 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4- Michle Czech Republic t 800 020202 wvvw.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstfiku Méstskeho soudu v Praze oddil B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

s vystavením souhlasí: Marek Růžička, divize Firemních zákazníků 

 

 

 

 



 

 

..._

. 
\ -;·· 

-'• --ull 

t 

Běžné číslo ověřovací knihy O -VII -2.}Cjl/ 2016 

Ověřuji, že Mgr. JIŘÍ HRABOVSKÝ, narozen 18. 

února 1977, bytem Praha 7, Jankovcova 1587 /8c, 

jehož totožnost byla prokázána platným úředním 

průkazem, tuto listinu přede mnou vlastnoručně 
podepsal. 

Běžné číslo ověřovací knihy O -VII - 7.J _·74; 2016 

Ověřuji, že Ing. TOMÁŠ BUDNÍK, narozen 6. října 

1969, bytem Brabcova 115 9/2, Podolí, Praha 4, jehož 

totožnost  byla  prokázána  platným  úředním  průkazem, 

tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsal 

V Praze dne 19.10 .2016 V Praze dne l9.!0.2016  
'  ,.-...._ '. )_,-_, 

/  \-.....,,   /(· ";-:.--::-,        ..     ,.- 

 
. , 

 notářská tajemnice 

 

' 

 

:-::

pověřená notářkou 
pověřená notářkou \ ""..·.· 

, ·-;,.. ---......:.::.:...--· 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dvéíet1::.' = Yidimac ·-· 

,Jvěfuji, že :ew:ro opis sfožený z .:' J .: ... liistll,, 
dcskvně souhlasí s listino-u z níž by!poňze 
-ozve-·", r   ·       -  1 - . 

;!:   ."      .• ,     .. 
ES

,.
f
o

fi. . · . 

v?r-a. .. •. . Q.l. -L 10 ..l, (Y .X 
, . ,,,,,_ ......,. •• •· •c:-<-•. e-·".-" •e, ,cr·o C'(• 

 

 



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Ověřuji pod pořadovým číslem 104461_006550, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu 

v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem 

vstupu. 

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 

Ověřující osoba: Marie Blumentrittová 

Vystavil: Česká pošta, s.p. 

Pracoviště: Praha 46 
Česká pošta, s.p. dne 26.01.2017 

 

 
 

93272806-181983-170126101308 
 

 


